
 

 

Rep. 05/2023 

Prot. 84/2023 

Class. VII/1 

 

ERRATA CORRIGE PER ERRORE MATERIALE 

in relazione a 

Bando DPPSS-BICE-17-2022 prot. 1364 del 27/10/2022 

 

PREMESSO CHE 

- In data 27/10/2022 veniva pubblicato il bando di cui all’epigrafe; 

- Per mero errore materiale, all’art. 4 non venivano eliminati i capoversi relativi 

alle modalità di svolgimento del colloquio, non pertinenti alla procedura in 

oggetto trattandosi di procedura per soli titoli, come risultante dalla stessa lettera 

del bando nonché da tutta la restante documentazione sia agli atti sia pubblicata 

all’Albo Pretorio; 

*** 

Tutto quanto premesso e considerato, il Direttore del Dipartimento di Psicologia 

dei Processi di Sviluppo e Socializzazione, Prof. Fiorenzo Laghi, con il presente 

atto 

DECRETA 

quanto segue: 

“Errata corrige 

Nel bando DPPSS-BICE-17-2022, prot. 1364 del 27/10/2022, dall’art. 4 devono 

essere eliminati il terzo e quarto capoverso che recitano quanto segue: <Viste le 

misure in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da 

COVID-19, il colloquio potrà essere svolto per via telematica. Per sostenere il 

colloquio i candidati dovranno essere muniti di un documento di riconoscimento 

valido>.” 

Il presente decreto verrà pubblicato sul portale Trasparenza del sito 

dell’Università Sapienza e comunicato ai candidati a mezzo pec ovvero ai 

recapiti indicati nel modulo di presentazione della domanda. 

 

Roma, 17/01/2023  

 

    F.to Il Direttore  

    Prof. Fiorenzo Laghi 
 


